B pPRIVADOIS

' AG 2020 : Rapport Financier

Jacques VERDIER — Trésorier

a
VILLE DE

PRIVAS

Cyclo-Randonneurs Privadois - AG 2020



Cycl

AL s Compte de Résultats au 30 sept 2020 - saison 2020

ois

Pr

Opérations

Licences

FFCT
Assurances FFCT + Affiliation
Cotisation CRP/adhésions FFCT
Cotisation CRP / adhésions simple
Dons
Subventions de fonctionnement
Mairie de Privas
Ardéchoise
CAPCA
Rando du Vivarais
Inscriptions
Subventions
Location de matériel
Ravito, balisage, Biére, repas, cadeaux, SC, ...
Tenue des CRP
Achat des équipements
Subventions
Ventes aux CRP

Formation
Organisation de week-end + Participation Sorties Externes

Manifestations diverses ; AG, galette, Repas, ...
Fonctionnement / divers

Intéréts Livret Bleu Crédit Mutuel

Produits

2713,50
2110,50

594,00
0,00
9,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5927,50
3872,00
1060,00

629,00

366,50

a
246,08

246,08
0,00

1074,00

38,41
9 999,49

Charges

2057,50

1978,50
79,00

0,00

2892,53

2892,53

0,00

0,00
2090,99

789,54
308,13

0,00

8 138,69

Solde

656,00

0,00

3034,97

246,08

0,00
-1016,99
-789,54
-308,13
38,41

1 860,80

Prévu Commentaires

169,00

600,00

3034,97

200,00

0,00

-1900,00
-1200,00

65,00
968,97

54 adhérents

Rando du 13 oct 2019
417 participants

CGO7 + CAPCA + SCP + Précia Molen

2 x week-end (avec 23 et 26 participants)

Merci Jacques
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;?fiw Bilan de I'’exercice au 30 sept 2020 - saison 2020

ACTIF PASSIF

LCL 5 580,83 ACTIF EXERCICE 2017-2018 8 797,38

CREDIT MUTUEL 1008,81 RESULTAT DE L'EXERCICE 2018-2019 1 860,80
LIVRET BLEU 4 513,93

CHEQUE EN ATTENTE (1) -33,19 CHARGES EN ATTENTE ET ANNULEES (2) 1 000,00
RECETTE EN ATTENTE 0,00
Total Avoirs 11 070,38

CHARGES PAYEES D'AVANCE (3) 287,80 SUBVENTION PERCUE D'AVANCE 400,00

REGUL SUBV EX PRECEDENT -700,00

TOTAL = 11 358,18 TOTAL = 11 358,18

(1) chéque en attente d'encaissement suite week-end en Provence au Gite "Les Volpilieres"

(2) montant de 1000€ déduit de la facture BIEMME pour 'achat des tenues en 2019, mais figurant en provision sur le compte de résultats 2019
(3) achat de panneaux chez RDV SERI7 (262,80€) + Assurance FFCT (25 €)
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Pri oIS

Opérations

Licences
FFCT
Simple adhésions club
Dons
cotisations CRP

Subventions de fonctionnement
Mairie de Privas

Ardéchoise
Rando du Vivarais
Inscriptions
Subventions de fonctionnement
Matériel + Ravito + autres frais
Ventes tenues
Manifestations diverses : AG, galette,
Week-end, ...
Fonctionnement divers
Intéréts Livret Bleu Crédit Mutuel
Préléeévement sur fonds propres du club

TOTAL

Produits

2533,00
1950,00
11,00
0,00
572,00
600,00
600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,001

2200,00

35,00
411,00

5879

Charges

1979,00
1979,00

0,00

0,00
0,00

3600,00
300,00

Budget Prévisionnel — saison 2021

Solde
554,00

600,00

0,00

v

PAF des inscrits / week-end = 55€

20 pers/week-end
2 week-end
soit : 20*55*%2 = 2200€

5879

106,00

Commentaires

52 adhérents

Assurances, revues, affiliation

1x 11€

52 x 11€

Rando du 11 oct 2020
annulée pour cause Covid

-1400,00

1100 (inscription participant WE) + 500 (PAF du club/WE)
x2 (pour les 2 week-end)
400€ (PAF du club pour moment de convivialité, cadeauy, ...

-300,00
35,00
411,00

O

un petit effort Jacques !
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5 i” “ Rapport des Vérificateurs aux comptes - saison 2020
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